

Учет доходов и расходов по всем видам товаров (работ, услуг) за месяц за июль 2016 г.

Таблица № 1-7А\*

№ п/п	Дата операции (число, месяц, год)	Номер документа	Номер приходной накладной (акта приема)	Номер расходной накладной (требования-накладной)	Наименование приобретенных, изготовленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг	Единица измерения	Стоимостные показатели материальных ресурсов на выпущенную готовую продукцию, выполненные работы, оказанные услуги		Стоимостные показатели, подлежащие реализации товаров, работ, услуг		Стоимостные показатели реализованных товаров, выполненных работ, оказанных услуг по единице (руб.)				Стоимостные показатели реализованных товаров, выполненных работ, оказанных услуг					Результат от сделки (р.16 - р.10) (руб.)			
							Стоимость единицы товара (работ, услуг) (р.8 + р.7) (руб.)	Общая стоимость готовой продукции без НДС и НП из таб. № 1-5А (руб.)	Количество	Общая стоимость (р.8 x р.9) (руб.)	Реализованная цена без учета НДС и НП	Сумма НДС (р.11 x установленную ставку НДС)	Сумма НП на (р.11 + р.12) x установленную ставку НП	Общая стоимость (р.11 + р.12 + р.13)	Количество	Сумма дохода (р.11 x р.15) (руб.)	Сумма НДС (р.16 x 20%) (руб.)	Общая сумма с НДС (р.16 + р.17) (руб.)	Сумма НП (р.18 x установленную ставку НП) (руб.)		Общая стоимость со всеми налогами (р.18 + р.19) (руб.)		
1	2	3	3а	3б	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
	08.07.2016	25, 08.07.2016	31.12.2015	31.12.2015	Соя, т	т	20 000,40	-	12,593	251 865,00	18 182,18	1 818,22	-	-	20 000,40	12,593	228 868,18	22 896,82	251 865,00	-	251 865,00	-22 896,82	
	15.07.2016	26, 15.07.2016	31.12.2015	31.12.2015	Соя, т	т	20 065,08	-	0,122	2 447,94	18 240,98	1 824,10	-	-	20 065,08	0,122	2 225,40	222,54	2 447,94	-	2 447,94	-222,54	
	22.07.2016	27, 22.07.2016	31.12.2015	31.12.2015	Соя, т	т	20 000,00	-	25,000	500 000,00	18 181,82	1 818,18	-	-	20 000,00	25,000	454 545,45	45 454,55	500 000,00	-	500 000,00	-45 454,55	
<b>Итого по товару (работе, услуге):</b>										37 715	754 312,94	x	x	x	x	37 715	685 739,03	68 573,91	754 312,94	-	754 312,94	-68 573,91	
<b>Иные материальные расходы</b>																							
4	31.07.2016	591634, 26.07.2016	1, 26.07.2016		%	шт	23 623,71	-	1,000	29 494,54	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-29 494,54	
5	31.07.2016	591641, 26.07.2016	1, 26.07.2016		%	шт	23 623,71	-	1,000	27 915,58	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-27 915,58
6	31.07.2016	591649, 26.07.2016	1, 26.07.2016		%	шт	23 623,71	-	1,000	29 494,54	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-29 494,54
7	31.07.2016	591657, 26.07.2016	1, 26.07.2016		%	шт	23 623,71	-	1,000	7 590,18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-7 590,18
8	31.07.2016	164, 29.07.2016	10, 29.07.2016		%	шт	66 719,47	-	1,000	14 488,69	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-14 488,69
9	31.07.2016	170, 29.07.2016	10, 29.07.2016		%	шт	66 719,47	-	1,000	136 864,35	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-136 864,35
10	31.07.2016	22, 29.07.2016	10, 29.07.2016		%	шт	66 719,47	-	1,000	82 776,02	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-82 776,02
11	31.07.2016	68, 29.07.2016	10, 29.07.2016		%	шт	66 719,47	-	1,000	52 948,83	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-52 948,83
12	31.07.2016	156, 28.06.2016	149, 01.07.2016		476954 Фильтр двигателя масляный	шт	560,05	-	2,000	1 160,10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-1 160,10
13	31.07.2016	156, 28.06.2016	149, 01.07.2016		563415 Патрон воздушного фильтра	шт	1 213,87	-	2,000	2 427,74	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-2 427,74
14	31.07.2016	156, 28.06.2016	149, 01.07.2016		563416 Вставка воздушного фильтра	шт	1 716,76	-	2,000	3 433,52	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-3 433,52
15	31.07.2016	156, 28.06.2016	149, 01.07.2016		747351 Фильтр топливный	шт	1 734,25	-	2,000	3 468,50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-3 468,50
16	31.07.2016	156, 28.06.2016	149, 01.07.2016		747462 Фильтр топливный грубой очистки	шт	1 915,35	-	2,000	3 830,70	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-3 830,70
17	31.07.2016	46, 30.05.2016	185, 28.07.2016		AG000774Копыр уплотнительное	шт	116,57	-	2,004	233,55	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-233,55
18	31.07.2016	46, 30.05.2016	185, 28.07.2016		AG727455Тройник	шт	89,14	-	2,000	178,28	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-178,28
19	31.07.2016	211, 26.07.2016	187, 30.07.2016		Антифриз 76 Coolant Antifreeze (208 л)	шт	42 118,65	-	2,000	84 237,29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-84 237,29
20	31.07.2016	142, 21.06.2016	155, 01.07.2016		Бетон М-250 на щебне	м3	4 322,03	-	81,000	350 084,75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-350 084,75
21	31.07.2016	9, 31.07.2016	169, 14.07.2016		Болт М6	шт	1,90	-	50,000	95,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-95,00
22	31.07.2016	9, 31.07.2016	190, 13.07.2016		Гвозди 100	кг	90,00	-	4,500	405,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-405,00
23	31.07.2016	9, 31.07.2016	193, 11.07.2016		Гвозди № 70	шт	90,00	-	5,000	450,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-450,00
24	31.07.2016	9, 31.07.2016	190, 13.07.2016		Гвозди № 70	шт	90,00	-	2,000	180,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-180,00
25	31.07.2016	22, 02.03.2016	121, 06.07.2016		Грелка Амурская	шт	18 181,82	-	1,500	27 272,73	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-27 272,73
26	31.07.2016	21, 02.03.2016	120, 06.07.2016		Грелка Амурская ОС	кг	36 363,64	-	3,000	109 090,91	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-109 090,91
27	31.07.2016	25, 08.07.2016	191, 09.07.2016		Грозозащитный разрядник	шт	635,59	-	1,000	635,59	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-635,59
28	31.07.2016	2, 31.12.2015	328, 31.07.2016		Дизельное топливо летнее	л	32 02	-	38 096,00	1 208 159,28	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-1 208 159,28
29	31.07.2016	9, 31.07.2016	193, 11.07.2016		Диск абразивный 230*3*32	шт	85,00	-	5,000	425,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-425,00
30	31.07.2016	57, 15.06.2016	6131200955, 05.07.2016		Доставка грузов	-	-	-	-	271,19	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-271,19
31	31.07.2016	173, 04.07.2016	НП07130058, 13.07.2016		Доставка грузов	-	-	-	-	705,92	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-705,92
32	31.07.2016	9, 31.07.2016	3247984835, 11.07.2016		Доставка грузов	-	3 058,00	-	1,000	3 058,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-3 058,00
33	31.07.2016	9, 31.07.2016	3247985182, 13.07.2016		Доставка грузов	-	3 058,00	-	1,000	3 058,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-3 058,00
34	31.07.2016	9, 31.07.2016	3247985193, 13.07.2016		Доставка грузов	-	3 058,00	-	1,000	3 058,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-3 058,00
35	31.07.2016	8, 30.06.2016	171, 01.07.2016		Замки	шт	85,00	-	10,000	850,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-850,00
36	31.07.2016	25, 08.07.2016	191, 09.07.2016		Измеритель напряжения электромоторов	шт	2 165,25	-	1,000	2 165,25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-2 165,25
37	31.07.2016	9, 31.07.2016	165, 07.07.2016		Изолента Цветная	шт	15,00	-	6,000	90,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-90,00
38	31.07.2016	39, 30.06.2016	353, 01.07.2016		Каток сферный КСП 0108050Д	шт	72 023,86	-	1,000	72 023,86	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-72 023,86
39	31.07.2016	8, 30.06.2016	171, 01.07.2016		Ключ х 13	шт	60,00	-	1,000	60,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-60,00
40	31.07.2016	25, 08.07.2016	191, 09.07.2016		Кольцевой изолятор OLLI 100 шт/ведро	шт	1 087,29	-	1,000	1 087,29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-1 087,29
41	31.07.2016	25, 08.07.2016	196, 09.07.2016		Кольцевой изолятор OLLI 100 шт/ведро	шт	1 087,29	-	1,000	1 087,29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-1 087,29
42	31.07.2016	171, 04.07.2016	2264, 31.07.2016		Лизинг по договору финансовой аренды (лизинга) № LA 3609/2016 от 11.04.2016	-	210 017,78	-	1,000	420 032,82	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-420 032,82
43	31.07.2016	177, 04.07.2016	2264, 31.07.2016		Лизинг по договору финансовой аренды (лизинга) № LA 3609/2016 от 11.04.2016	-	210 017,78	-	1,000	2,74	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-2,74
44	31.07.2016	172, 04.07.2016	2265, 31.07.2016		Лизинг по договору финансовой аренды (лизинга) № LA 3610/2016 от 12.04.2016	-	197 861,37	-	1,000	395 720,17	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-395 720,17
45	31.07.2016	178, 04.07.2016	2265, 31.07.2016		Лизинг по договору финансовой аренды (лизинга) № LA 3610/2016 от 12.04.2016	-	197 861,37	-	1,000	2,56	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-2,56
46	31.07.2016	174, 04.07.2016	77367, 31.07.2016		Лизинг по договору финансовой аренды (лизинга) № AX_ЭЛБГ-56853/ДЛ от 28.04.15	-	33 413,56	-	1,000	33 413,56	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-33 413,56
47	31.07.2016	25, 08.07.2016	191, 09.07.2016		Многожильный шнур	шт	2 806,78	-	7,000	19 647,46	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-19 647,46
48	31.07.2016	25, 08.07.2016	196, 09.07.2016		Многожильный шнур	шт	2 806,78	-															